校企合作协议
甲方：                                        联系电话：
乙方：山西新华电脑学校                        联系电话：0351-5665126
[bookmark: _GoBack]为了更好地向用人单位输送优秀、合格的综合型IT人才，合理协调企业的人才资源配置，经甲乙双方平等、友好协商，达成如下协议：
一、甲方权利和义务
1、甲方把乙方列入人才培养单位；
2、甲方可以根据公司发展需要，提前递交用人订单计划或委托乙方进行员工培养，选拨和招聘，并明确需求岗位、需求人数、岗位要求、薪酬待遇等；
3、甲方要确保乙方就业学生在岗期间的工作和生活安全，并严格按照《中华人民共和国劳动法》的规定安排作业，转正后必须与乙方就业学生签订劳动合同；
4、甲方可以根据工作需要，经与乙方协商后，到乙方参观交流，并参加乙方举办的人才交流会、专场招聘会、专题讲座等活动。
5、甲方所选取的毕业生薪资为________~________元/月(含绩效、考勤、奖金等）
二、乙方权利和义务
1、乙方把甲方列入协议用人单位，有权对甲方单位的情况向乙方学生进行宣传和推广乙方的优秀毕业生优先推荐给甲方；
2、乙方举行的人才交流会等重大活动，将邀请甲方参加；
3、乙方接到甲方的人才订单计划或委托招聘需求，配合甲方进行人才的选拨、培养以及输送工作；
4、乙方可以安排教师到甲方进行交流和学习，以对甲方需求的人才进行专业培养；

5、乙方可在学员的入学、期中、毕业前，经过甲方同意后，组织学生到甲方参观或实习；
6、乙方可以安排技术教师到甲方单位进行技术交流和学习，以便更好的对甲方需求的人才进行专业培养；
7、对于在甲方工作优秀的学生，乙方可以将其定为成功就业学生（杰出校友）的典范进行宣传，甲方应积极给予支持和配合。
本协议有效期为壹年，协议期满双方无异议则协议自动延长，直至其中一方提出终止协议。本协议一式两份，甲乙双方各执一份，双方代表签字盖章后生效执行，如有其它需要可另加补充协议。

甲方：                                               乙方：
签字（盖章）：                                        签字（盖章）：
日期：                                               日期：